

Verksamhetsberättelse för Wästgöta-Dahls bouleförbund (WDBF) 2019

Styrelsen har under året bedrivit ett systematiskt och kvalificerat arbete och på bästa sätt förvaltat det ansvar som årsmötet givit oss. Vi har genomfört våra planerade styrelsemöten enligt årsplanen, med ett undantag då ett möte ställdes in.

Årsmötet genomfördes på en vardagkväll och istället för bouleting lades en särskild ärendelista till punkten övriga frågor. Vid årsmötet valdes en komplett styrelse, men i maj månad valde en av styrelsens suppleanter att kliva av sitt uppdrag.

WDBF planerade återigen för sin årliga klubbkonferens. Dock var intresset så svagt att styrelsen tog beslutet att ställa in konferensen.

Distriktet har vart representerat i samtliga officiella sammanhang. På Svenska bouleförbundets (SBF) årsmöte i Malmö, på SBF:s utvecklingskonferenser, på VIF/SISU:s årsmöte.

WDBF har under året fortsatt drivit utbildningsfrågor, dels genom att anordna egna utbildningar och dels i samarbete med Göteborgs och Bohusläns bouleförbund (GBBF). Nya utbildningar planeras ständigt under ledning av ansvarige Anders Johansson.

När det kommer till distriktets tävlingsverksamhet kan vi som vanligt blicka tillbaka på ett fint år. Vi har många goda arrangörer som ställer upp och levererar mycket fina tävlingar. Sansjö arrangerade WDBF:s DM-helg i Borås. Därutöver arrangerades distriktstävlingar i Borås, Skövde, Svenljunga, Tibro och Lidköping.

I vårt eget seriespel vann CAR division 3 i den öppna klassen och avancerade till förbundsseriespelets division 2. I veteranseriespelet vann BON vår högstadivision, division 2, och tog sig till förbundsseriespelets division 1.

Under årets SM-tävlingar fick distriktets boulespelare hela 10 medaljer. TRX-spelaren Janne Johansson stod för den enorma bedriften att kamma hem hela 3 guld i V55-klassen: singel, dubbel (i lag med Jörgen Strende) och trippel (i lag med Thomas Calderyd och Hannu Kolehmainen). Därutöver tog TRX 2 silver och 1 brons och placerade sig på en fin fjärdeplats i boule-SM:s medaljiga. Dessutom tog distriktets föreningar ytterligare fyra bronsmedaljer.

Distriktets föreningar har under året vart mycket flitiga i att arrangera tävlingar. Vi har under 2019 sett en förändring i mängden öppna tävlingar, säkerligen beroende på den satsning WDBF valt att göra på den öppna klassen. Antalet öppna tävlingar är fler, men deltagandet i den öppna klassen har också ökat rejält. Vi kan också se trenden att fler äldre spelare deltar i öppna tävlingar.

Till sist vill distriktsstyrelsen rikta ett stort och innerligt tack till alla föreningar, spelare, arrangörer och eldsjälar som gör vårt distrikt till en fantastisk plats för boule.

Borås 200223

Herman Thorell, ordf

Anders Johansson, vice ordf.

Helena Ojala, sekr.

Hannu Kolehmainen, kassör

Sven-Inge Gustavsson, ledamot

Bengt Oskarsson, ledamot

Roger Smedenfeldt, ledamot

Stig Eklund, suppl.